
DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

Arrêté du 30 novembre 2023

ACCÈS AU GRADE DE CONTRÔLEUR DES FINANCES PUBLIQUES DE 1ÈRE CLASSE
PAR CONCOURS PROFESSIONNEL

ANNÉE 2023

Bureau Affectation, mobilité et carrière des B et C

RÉSUMÉ

Le  présent  document liste  les  agents  promus  au  grade  de  contrôleur  des  Finances  publiques
de 1ère classe, au titre du concours professionnel 2023.

Date d’application : 30/11/2023

DOCUMENTS À ABROGER

Néant



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

SOMMAIRE

PARTIE  1  :  ARRÊTÉ  A2023  058871  DU  30  NOVEMBRE  2023  PORTANT  NOMINATION,  TITULARISATION  ET
CLASSEMENT DANS LE GRADE DE CONTRÔLEUR DES FINANCES PUBLIQUES DE 1ÈRE CLASSE,  AU TITRE DU
CONCOURS PROFESSIONNEL - ANNÉE 2023.............................................................................................................................3

2



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

PARTIE 1 : ARRÊTÉ A2023 058871 DU 30 NOVEMBRE 2023 PORTANT NOMINATION, TITULARISATION ET CLASSEMENT DANS LE GRADE DE
CONTRÔLEUR DES FINANCES PUBLIQUES DE 1ÈRE CLASSE, AU TITRE DU CONCOURS PROFESSIONNEL - ANNÉE 2023

ARRÊTÉ N° A2023 058871

portant nomination, titularisation et classement de contrôleurs des Finances publiques de 2è classe dans le grade de
contrôleur des Finances publiques de 1ère classe - concours professionnel - année 2023

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES FINANCES PUBLIQUES

- Vu le code général de la fonction publique ;

- Vu le décret n° 2009--1388 du 11 novembre 2009 modifié, portant dispositions statutaires communes à divers corps de fonctionnaires de la catégorie B de la
fonction publique de l'État, et notamment ses articles 25-1 et 26-1 ;

- Vu le décret n° 2010-982 du 26 août 2010 portant statut particulier du corps des contrôleurs des Finances publiques, et notamment son article 15 ;

- Vu le décret n° 2022-1209 du 31 août 2022 modifiant les dispositions communes relatives à l'organisation des carrières des fonctionnaires de la catégorie B de la
fonction publique de l'État ;

- Vu le décret n° 2022-1210 du 31 août 2022 modifiant le décret n°2008-836 du 22 août 2008 fixant l'échelonnement indiciaire des corps et des emplois communs aux
administrations de l'État et de ses établissements publics ou affèrent à plusieurs corps de fonctionnaires de l'État et de ses établissements publics ;

- Vu la liste des candidats admis.

ARRÊTE :

3



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

Article 1. Les  contrôleurs des Finances publiques de 2ème classe dont les noms suivent, sont nommés, titularisés et classés dans le grade de contrôleur des Finances publiques
de 1ère classe au titre de l'année 2023, dans les conditions indiquées, ci-après :

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002253112 FERSANCOURT GWENAELLE VILLAIN 
DGFIP/SERVICES

CENTRAUX
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

11 MOIS
22 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
03 MOIS
21 JOURS

000002254280 BOURDEAU AXEL BOURDEAU DDFIP YONNE 21/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

09 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
01 AN

10 MOIS
06 JOURS

000002256617
BARRIENTOS

VIVAR 
RODRIGUE BARRIENTOS DDFIP EURE 16/10/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

07 MOIS
07 JOURS

000002256690 ZETTOR ALICE ZETTOR 
DDFIP SEINE-ET-

MARNE
13/11/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
07 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
05

01 AN
10 MOIS

06 JOURS

000002256713 JENNANE SONIA MAJJAD 
DRFIP ARA-

RHONE
01/03/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03 05 MOIS

000002256779 LE TREOU THOMAS LE TREOU 
DDFIP COTES-

D'ARMOR
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06

03 MOIS
24 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
05 MOIS
20 JOURS

000002256852 HUILLET MARIA PAZ LOPEZ DDFIP HERAULT 22/01/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

05 MOIS
19 JOURS

000002256865 DANCOINE ALINE DANCOINE 
DDFIP VAL-

D'OISE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06

02 MOIS
24 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
04 MOIS
05 JOURS

000002256875 MOREAU SISSIE MOREAU 
DGFIP/SERVICES

CENTRAUX
28/02/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
04

01 AN
07 MOIS
15 JOURS

000002256893 LEDOYEN CHARLES LEDOYEN 
DRFIP SEINE-

MARITIME
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06

05 MOIS
28 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
08 MOIS
26 JOURS

4



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002256944 MALGRAS CECILE MALGRAS 
DDFIP HAUTE-

MARNE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 02 JOURS 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

08 MOIS
01 JOUR

000002256961 COCHARD RAISSA COCHARD 
DRFIP LA
REUNION

01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

06 03 JOURS 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05 03 JOURS

000002257085 NEGRE ARMAND NEGRE 
DDFIP SEINE-

ST-DENIS
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
07 03 MOIS 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

04 MOIS
14 JOURS

000002257471 WILLEMS MARIELLE HABRYN 
DRFIP HAUTS DE
FRANCE ET DEP.

NORD
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06

02 MOIS
23 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
04 MOIS
03 JOURS

000002257499 RAMDANI LOIC RAMDANI 
DRFIP

MARTINIQUE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
04 02 ANS

000002257644 CONTI SONIA CONTI 
DRFIP CORSE-

DU-SUD
25/10/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
04

01 AN
10 MOIS
19 JOURS

000002257715 BREMON ESTELLE BREMON 
DRFIP CVDL-

LOIRET
13/11/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

06 MOIS
24 JOURS

000002257784
KUKIOL-

CZYNSKI 
BENOIT 

KUKIOL-
CZYNSKI 

DDFIP
HTS-SEINE

01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 04 JOURS 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
08 MOIS
02 JOURS

000002257858 DONNIOU ISABELLE WIEJAK DDFIP LANDES 10/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

07 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
01 AN

11 MOIS
23 JOURS

000002258007 GUIOT SEBASTIEN GUIOT DVNI 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

07 05 MOIS 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
07 MOIS
14 JOURS

5



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002258142 DOUCOURE BOUBACAR DOUCOURE SCBCM MINEFI 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05
03 MOIS
18 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
09 MOIS
24 JOURS

000002258165 BOB SANDRA BOB 
DDFIP VAL-DE-

MARNE
12/05/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
07 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
05

01 AN
05 MOIS
21 JOURS

000002258732 LAOUITI NAJAT EL BERREK 
DDFIP SEINE-ET-

MARNE
10/02/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

05 MOIS
10 JOURS

000002258762 AMIOT 
JEAN-

BAPTISTE 
AMIOT 

DRFIP NLE
AQUIT-GIRONDE

01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

06
03 MOIS
20 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
05 MOIS
14 JOURS

000002258795 COUSSY GREGORY COUSSY 
DDFIP SAONE-

ET-LOIRE
26/11/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

06 MOIS
17 JOURS

000002258810 BENOIT MARJORIE BENOIT DDFIP TARN 14/05/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
03 MOIS
23 JOURS

000002259110 DUVAL AUDREY DUVAL 
DDFIP SEINE-

ST-DENIS
13/01/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
04

01 AN
08 MOIS
21 JOURS

000002259232 UGONA AUDREY RIU 
DRFIP BDU-

RHONE
23/04/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

04 MOIS
04 JOURS

000002259315 PEYRE VALENTIN PEYRE DDFIP GARD 16/03/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

06 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

04
01 AN

07 MOIS
03 JOURS

000002259441 MOULIN CELIA MOULIN 
DRFIP CVDL-

LOIRET
14/10/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
07 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
05

01 AN
01 MOIS

27 JOURS

6



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002259596 GAZAGNOLES 
MARIE-

NOLWENN 
GERBE 

DRFIP ARA-
RHONE

07/10/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

07 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
01 AN

02 MOIS
03 JOURS

000002259615 BEN SAAD NAJAT BEN SAAD 
DDFIP VAL-DE-

MARNE
27/07/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
04

01 AN
03 MOIS
25 JOURS

000002260031 KASSIMI TOURIA KADDIRI 
DDFIP VAL-DE-

MARNE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

01 AN
02 MOIS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
05 MOIS
29 JOURS

000002260232 REIX GUILLAUME REIX 
DDFIP LOIR-ET-

CHER
18/04/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

04 MOIS
06 JOURS

000002260329 FANARDJIS NICOLAS FANARDJIS 
DDFIP

CHARENTE-
MARITIME

01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

06
05 MOIS
22 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
08 MOIS
17 JOURS

000002260331 RICHTER OLIVIER RICHTER DGE 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05
07 MOIS
24 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
11 MOIS

27 JOURS

000002260510 JOSSE SYLVAIN JOSSE 
DDFIP

MORBIHAN
02/01/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
04

01 AN
08 MOIS
29 JOURS

000002260671 DELAISSE AXELLE DELAISSE DDFIP ESSONNE 16/09/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
01 MOIS

22 JOURS

000002260761 RABOUTOT CHRISTELLE BINON DDFIP ALLIER 10/03/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

04 MOIS
25 JOURS

000002260806 CLEMENT AURELIE CLEMENT DDFIP MOSELLE 01/10/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

06 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

04
01 AN

02 MOIS
07 JOURS

7



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002260853 BOUCHARD ALICE BOUCHARD DDFIP MOSELLE 20/07/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

06 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

04
01 AN

04 MOIS

000002260930 GUERINOT SARAH GUERINOT DDFIP MARNE 27/12/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

06 MOIS
02 JOURS

000002261389 ADAM AURELIE ADAM 
DRFIP SEINE-

MARITIME
19/02/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
04

01 AN
07 MOIS
24 JOURS

000002261558 SANQUER EWEN SANQUER DDFIP FINISTERE 27/05/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
03 MOIS
17 JOURS

000002261578 LAURENS FABIEN LAURENS 
DDFIP VAL-

D'OISE
01/11/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03 01 MOIS

000002261627 POMPIERE HAROLD POMPIERE 
DRFIP ARA-

RHONE
17/08/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

02 MOIS
07 JOURS

000002261698 DEBOUTE BEATRICE DEBOUTE 
DDFIP DEUX-

SEVRES
16/09/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

01 MOIS
22 JOURS

000002261739 CHARLET ISABELLE CHARLET 
DDFIP PUY-DE-

DOME
12/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
07 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
05

01 AN
14 JOURS

000002261835 BREHAT AURELIE BREHAT 
DDFIP LOT-ET-

GARONNE
16/10/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

01 MOIS
07 JOURS

000002261839 RAHMANI MICKAEL RAHMANI DDFIP AVEYRON 16/08/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
02 MOIS
07 JOURS

8



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002261871 BOURGEON VINCENT BOURGEON BC 01/09/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 02 MOIS

000002261885 COEFFE EMILIE COEFFE DDFIP GERS 07/10/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

06 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

04
01 AN

11 MOIS
03 JOURS

000002261893 BREUILLER ISABELLE BURCK 
DDFIP

CHARENTE-
MARITIME

01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05
03 MOIS
28 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
09 MOIS
29 JOURS

000002261916 THUILLIER DAVID THUILLIER 
DDFIP SEINE-

ST-DENIS
01/06/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

03 MOIS
15 JOURS

000002261949 VASSEUR MATTHIEU VASSEUR SERV APPUI RH 16/09/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
01 MOIS

22 JOURS

000002262048 PIC VIRGINIE PIC DDFIP HERAULT 11/02/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
05 MOIS
10 JOURS

000002262208 EXIGA EMILY EXIGA 
DDFIP

PYRENEES-
ORIENTALES

12/06/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
03 MOIS
09 JOURS

000002262310 CHOTIN MARILYNE DUPONT DDFIP AISNE 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 03 MOIS 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
09 MOIS
15 JOURS

000002262674 KIANI CATHERINE KIANY 
DRFIP BFC-
COTE D'OR

01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

07 16 JOURS 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06 23 JOURS

000002262676 BONIN CHARLES BONIN 
DDFIP HAUTE-

SAVOIE
21/10/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
07 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
05

01 AN
01 MOIS

22 JOURS

9



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002262711 MERRER GWENAEL MERRER DDFIP FINISTERE 20/01/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
05 MOIS
20 JOURS

000002262731 CHENU MICKAEL CHENU 
DDFIP VAL-
DE-MARNE

01/09/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 02 MOIS

000002262811 BLOT CHRISTOPHE BLOT DISI NORD 29/12/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
06 MOIS
01 JOUR

000002262881 MANHOUT CHRISTELLE MANHOUT DDFIP SAVOIE 01/11/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 01 MOIS

000002262885 SALQUE FREDERIC SALQUE DDFIP LOIRE 16/09/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
01 MOIS

22 JOURS

000002262894 LEBRE JENNIFER 
ROGATI-
CAPUS 

DRFIP BDU-
RHONE

30/05/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
03 MOIS
15 JOURS

000002262903 FAUGERAS ALEXANDRA FAUGERAS 
DDFIP PUY-DE-

DOME
01/11/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03 01 MOIS

000002262952 LEMARQUIS GAUTIER LEMARQUIS DDFIP VOSGES 26/07/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
02 MOIS
17 JOURS

000002263036 ADAMCZAK 
JEAN-

BAPTISTE 
ADAMCZAK 

DRFIP HAUTS DE
FRANCE ET DEP.

NORD
01/09/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03 02 MOIS

000002263037 HOBE LAETITIA HOBE DRFIP IDF&PARIS 01/09/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 02 MOIS

10



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002263067 PRESTI LAURA PRESTI 
DRFIP BDU-

RHONE
01/09/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03 02 MOIS

000002263526 COTTIN CHRISTIANE 
FRANCIS-

QUE 
DDFIP SEINE-ET-

MARNE
19/07/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
09 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
07

01 AN
03 MOIS
18 JOURS

000002263683 DE ALMEIDA DANIEL DE ALMEIDA
DISI ILE-DE-

FRANCE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05

04 MOIS
19 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
10 MOIS

09 JOURS

000002263695 DABOUIS THOMAS DABOUIS 
DRFIP LOIRE-
ATLANTIQUE

16/03/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
04 MOIS
22 JOURS

000002263766 GOZDZIK BENOIT GOZDZIK DDFIP MOSELLE 16/03/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
04 MOIS
22 JOURS

000002263772 DIEU 
MARIE-
ANAIG 

DUTERTRE DDFIP FINISTERE 19/11/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

06 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

04
01 AN

01 MOIS
01 JOUR

000002263810 MERLEVEDE MATTHIEU MERLEVEDE DDFIP ISERE 16/03/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
04 MOIS
22 JOURS

000002263823 DELANGLE MARIEKE DELANGLE DDFIP ESSONNE 16/03/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
04 MOIS
22 JOURS

000002263839 POINAS PIERRE POINAS 
DDFIP LOT-ET-

GARONNE
01/01/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03 06 MOIS

000002263966 WALZER CORALIE WALZER DDFIP ESSONNE 10/06/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
03 MOIS
10 JOURS

11



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002263979 ROBINET CHARLENE GILLIER DDFIP AIN 21/10/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
07 MOIS
05 JOURS

000002264280 RAVOUX ANNE-LISE RAVOUX 
DSFiP-ETRANGER

NANTES
16/10/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

01 MOIS
07 JOURS

000002264376 HERBELLEAU GAEL HERBELLEAU
DDFIP

CHARENTE-
MARITIME

01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

07
05 MOIS
07 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
07 MOIS
24 JOURS

000002264488 LEVEQUE ANGELINE RIVIERE DDFIP MANCHE 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05
07 MOIS
15 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
11 MOIS

22 JOURS

000002264503 CHINOUNE SABRIYA CHINOUNE 
DRFIP NLE

AQUIT-GIRONDE
18/07/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

02 MOIS
21 JOURS

000002264526 GRAND GAELLE GRAND 
DRFIP

MARTINIQUE
21/11/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
04

01 AN
10 MOIS

000002265130 PERCHET AURELIE PERCHET 
DDFIP HAUTE-

MARNE
25/02/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

05 MOIS
03 JOURS

000002265201 JANURA ANDREA CONTI 
DDFIP SEINE-

ST-DENIS
28/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

07 MOIS
16 JOURS

000002265862 MAILLOT GAELLE MAILLOT 
DRFIP OCCIT-

HTE GARONNE
16/10/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

01 MOIS
07 JOURS

000002265936 GOICHON YOHANN GOICHON 
DDFIP

CHARENTE
16/08/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
07 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
05

01 AN
03 MOIS
11 JOURS

12



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002266009 TOUL ARMEL TOUL DDFIP YVELINES 01/11/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 01 MOIS

000002266112 ROCHE OPHELIE BENAIGES DRFIP IDF&PARIS 01/09/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 02 MOIS

000002266233 MAMI NOUREDINE MAMI 
DRFIP ARA-

RHONE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05

05 MOIS
02 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
10 MOIS
16 JOURS

000002266416 COYAN AXEL COYAN 
DRFIP

MARTINIQUE
01/10/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

01 MOIS
15 JOURS

000002266508 PELLETEY ALEXANDRA PELLETEY DDFIP VOSGES 17/11/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
06 MOIS
22 JOURS

000002266549 KABILE KELLY KABILE 
DDFIP

HTS-SEINE
08/05/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

03 MOIS
26 JOURS

000002266586 GROSPERRIN MARION GROSPERRIN DDFIP ESSONNE 11/04/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
04 MOIS
10 JOURS

000002266641 HONORE JUSTINE SEGAUT DDFIP OISE 16/07/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
02 MOIS
22 JOURS

000002270561 ACEDO PIERRE ACEDO DDFIP GARD 16/06/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
03 MOIS
07 JOURS

000002270624 CHAMPETIER 
JEAN

FRANCOIS 
CHAMPETIER

DRFIP OCCIT-
HTE GARONNE

16/09/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
01 MOIS

22 JOURS

13



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002270627 LAURET JIMMY LAURET 
DDFIP ALPES-
MARITIMES

04/03/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
04 MOIS
28 JOURS

000002270636 MRAZEK NATACHA MRAZEK DDFIP MOSELLE 01/09/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 02 MOIS

000002270668 BERTHET INGRID BERTHET 
DRFIP ARA-

RHONE
19/11/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

06 MOIS
21 JOURS

000002270675 JACOB LUCAS JACOB 
DDFIP SAONE-

ET-LOIRE
03/09/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

01 MOIS
29 JOURS

000002270707 COMPAIN MARINE COMPAIN 
DDFIP SEINE-

ST-DENIS
16/06/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

03 MOIS
07 JOURS

000002271903 FAURE SANDRA FAURE 
DRFIP ARA-

RHONE
28/02/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
07 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
05

01 AN
07 MOIS
15 JOURS

000002271929 CREVE-COEUR OLIVIER 
CREVE-
COEUR 

DDFIP VAL-
D'OISE

01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

06
03 MOIS
09 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
04 MOIS
27 JOURS

000002271968 JEANMET ROMAIN JEANMET 
DRFIP OCCIT-

HTE GARONNE
16/10/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

01 MOIS
07 JOURS

000002272122 FURTADO TONY 
FURTADO
DA SILVA 

DDFIP OISE 17/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

06 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

04
01 AN

10 JOURS

000002272257 PEYRARD CLEMENT PEYRARD DDFIP ISERE 17/03/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

04 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

02

14



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002272311 MOLEN GHISLAINE MOLEN DDFIP GERS 14/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
07 MOIS
23 JOURS

000002273523 LE CLECH SYLVAIN LE CLECH DDFIP FINISTERE 30/05/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
03 MOIS
15 JOURS

000002273524 MARECHAL MICKAEL MARECHAL DDFIP CANTAL 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05
03 MOIS
12 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
09 MOIS
21 JOURS

000002274472 WURTZ ANAIS WURTZ 
DDFIP HAUT-

RHIN
01/11/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03 01 MOIS

000002298243 DELVERT VERONIQUE DELVERT DDFIP CORREZE 23/08/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

13 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

11
04 MOIS
07 JOURS

000002301786 MARTIN SABINE MARTIN 
DDFIP HAUTE-

SAVOIE
01/09/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
09 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
07

01 AN
02 MOIS
20 JOURS

000002306268 ORTUNIO ISABELLE PARENTE 
DRFIP BDU-

RHONE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
10

01 AN
04 MOIS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

08
02 ANS
07 MOIS
29 JOURS

000002315533 TINET ISABELLE TINET DDFIP HERAULT 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08
04 MOIS
29 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

10 MOIS
14 JOURS

000002317771 PITEL CHRISTELLE PITEL DISI NORD 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08
10 MOIS
17 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
02 MOIS
16 JOURS

000002318523
OHANA

ATANGANA
BIKOUNA 

SERGE 
OHANA

ATANGANA
BIKOUNA 

DRFIP ARA-
RHONE

01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

08 MOIS

15



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002318731 GIRAUDET GERALDINE RENAUD 
DRFIP BFC-
COTE D'OR

01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08
01 AN

10 JOURS
30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
07

04 MOIS
09 JOURS

000002319945 SENOTIER SABRINA SENOTIER DDFIP ALLIER 30/10/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

07 MOIS

000002320528 MIMOUNI ANNE COIN DDFIP HERAULT 21/06/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

09 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
01 AN

04 MOIS
06 JOURS

000002320878 FERNANDES CARLA FERNANDES DGE 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08
01 AN

05 MOIS
24 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
09 MOIS
23 JOURS

000002321305 PECHVERTY MURIEL LAFFARGUE 
DDFIP TARN-

GARONNE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08 02 MOIS 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

01 AN
09 MOIS

000002322559
LARUE-

GASTEBOIS 
EMMANUELLE LARUE 

DDFIP COTES-
D'ARMOR

01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08
10 MOIS
10 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
02 MOIS
09 JOURS

000002322768 BACHETTI CHRISTELLE BACHETTI DRFIP IDF&PARIS 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08
08 MOIS
15 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07 14 JOURS

000002322788 MOREAU NATHALIE MOREAU 
DDFIP

MORBIHAN
25/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

01 AN
07 MOIS
18 JOURS

000002323367 GIRARD LAURE TRIBUT DDFIP AIN 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08
01 AN

04 MOIS
10 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
08 MOIS
09 JOURS

000002323671 MOUHAMAD MIKAEL MOUHAMAD DRFIP IDF&PARIS 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08
01 MOIS

20 JOURS
30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

01 AN
08 MOIS
25 JOURS

16



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002323757 VARENNE OMBELINE VARENNE 
DRFIP LOIRE-
ATLANTIQ.UE

01/02/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

05 MOIS
15 JOURS

000002324027 KLUFTS ALEXANDRA KLUFTS 
DDFIP VAL-DE-

MARNE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

06 MOIS
20 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

11 MOIS
10 JOURS

000002324765 GIVRAN Laurence GIVRAN 
DRFIP LA
REUNION

11/03/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

04 MOIS
25 JOURS

000002327809 CATZ SIMON CATZ 
DDFIP ALPES-

HTE-PROVENCE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

02 MOIS
28 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

09 MOIS
14 JOURS

000002327973 BERTRAND AURELIE BERTRAND 
DRFIP ARA-

RHONE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

03 MOIS
25 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

09 MOIS
27 JOURS

000002328893 MASSOLO RAPHAELLE 
VAN DER

OORD 
DDFIP MAYENNE 26/02/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

01 AN
05 MOIS
02 JOURS

000002328962 ZIETEN 
JEAN-

MICHAEL 
ZIETEN DDFIP MOSELLE 01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

01 AN
02 MOIS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
05 MOIS
29 JOURS

000002329174 COURBON SANDY DUMONT 
DDFIP MEURTHE-

MOSELLE
10/08/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

01 AN
02 MOIS
10 JOURS

000002329276 BENSALEM AZZEDINE BENSALEM DDFIP AISNE 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

07 08 MOIS 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
11 MOIS

29 JOURS

000002330057 MARTINEZ RAPHAEL MARTINEZ DDFIP LOIRE 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

07
06 MOIS
26 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
10 MOIS

08 JOURS

17



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002330089 BRUCHET CLOTILDE BRUCHET 
DDFIP PAS-DE-

CALAIS
26/03/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

01 AN
04 MOIS
17 JOURS

000002330110 LERICQUE SIMON LERICQUE DISI NORD 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

07
03 MOIS
27 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
05 MOIS
24 JOURS

000002330137 SZCZEPKA ALEXANDRE SZCZEPKA DDFIP SOMME 01/10/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

07 MOIS
15 JOURS

000002330409 DAO VANESSA DAO DISI SUD-OUEST 03/05/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

03 MOIS
29 JOURS

000002330412 GRUAZ MARTINE BLAMBERT DDFIP SAVOIE 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

07
05 MOIS
10 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
07 MOIS
29 JOURS

000002330497 JOLY 
JEAN-

PHILIPPE 
JOLY 

DDFIP HTS-
SEINE

03/05/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

06 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

04
01 AN

05 MOIS
28 JOURS

000002330740 MAHE AGNES TEYSSEYRE DDFIP DROME 21/12/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

07 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
01 AN

09 MOIS
07 JOURS

000002330753 MARQUE STEPHANIE MARQUE DRFIP IDF&PARIS 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 18 JOURS 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

08 MOIS
09 JOURS

000002331538 PAVOT AURORE QUEVARREC
DRFIP HAUTS DE
FRANCE ET DEP.

NORD
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

01 AN
02 MOIS
05 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
06 MOIS
04 JOURS

000002332360 EL AISSAOUI SOUAD 
EL

HASNAOUI 
DDFIP LOT-ET-

GARONNE
29/01/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
04

01 AN
08 MOIS
09 JOURS

18



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002332469 PAING DANIEL PAING DDFIP NIEVRE 16/02/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

10 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

08
10 MOIS
14 JOURS

000002332542 ZARKA MEREDITH ZARKA 
DDFIP SEINE-

ST-DENIS
06/04/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
07 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
05

01 AN
06 MOIS
18 JOURS

000002332794 NISON SARAH NISON 
DRFIP HAUTS DE
FRANCE ET DEP.

NORD
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
07 07 MOIS 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

10 MOIS
14 JOURS

000002332906 CUVILLERS AGNES CUVILLERS DDFIP VIENNE 03/11/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

07 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
01 AN

10 MOIS
13 JOURS

000002333609 MARAMZIN VANESSA QUINT 
DRFIP HAUTS DE
FRANCE ET DEP.

NORD
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
07

04 MOIS
28 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
07 MOIS
11 JOURS

000002333638 NOURISSON MARYLINE VANHEGHE 
DDFIP MAINE-ET-

LOIRE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
07

02 MOIS
20 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
03 MOIS
29 JOURS

000002333655 VANELLE AURELIE VANELLE 
DRFIP HAUTS DE
FRANCE ET DEP.

NORD
01/01/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

01 AN
06 MOIS

000002335635 GAYMAY CHARLENE RENARD 
DRFIP HAUTS DE
FRANCE ET DEP.

NORD
25/09/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
04

01 AN
02 MOIS
12 JOURS

000002335680 LEFIER GUILLAUME LEFIER 
DDFIP SEINE-ET-

MARNE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
07

03 MOIS
22 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
05 MOIS
17 JOURS

000002336483 VINCENT PEGGY VINCENT 
DDFIP PAS-DE-

CALAIS
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

11 MOIS
10 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
03 MOIS
09 JOURS

19



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002338207 PARTROPFORT 
MARIE-

FRANCE 
PRACELLA 

DDFIP VAL-
DE-MARNE

01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 01 AN 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
03 MOIS
29 JOURS

000002340039 BONDU ADELE PINTO 
DRFIP NLE

AQUIT-GIRONDE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
10 06 MOIS 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
08

01 AN
09 MOIS
29 JOURS

000002340463 BRETON SANDRINE BRETON 
DRFIP ILLE-

VILAINE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

01 AN
01 MOIS

25 JOURS
30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
07

05 MOIS
24 JOURS

000002341995 BRENCKLE EDITH QUINZLER 
DDFIP T. DE

BELFORT
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

01 AN
07 MOIS
10 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
11 MOIS

09 JOURS

000002342055 DUFET XAVIER DUFET DDFIP DROME 28/04/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

07 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
01 AN

06 MOIS
02 JOURS

000002342066 MAHIOU CELINE PENA 
DDFIP SEINE-

ST-DENIS
01/07/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

01 AN
03 MOIS

000002342095 GILBERT VIRGINIE HOCHSTEIN
DDFIP SEINE-ET-

MARNE
27/11/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

06 MOIS
17 JOURS

000002342189 PEDUSSAULT LAURE AUDREN DRFIP IDF&PARIS 29/11/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

07 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
01 AN

24 JOURS

000002342203 VARLET CAMILLE VARLET 
DDFIP PAS-DE-

CALAIS
24/09/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
07 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
05

01 AN
02 MOIS
12 JOURS

000002342211 ZENASNI LOTFI ZENASNI 
DRFIP BDU-

RHONE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

09 MOIS
08 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
01 MOIS

07 JOURS

20



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002342240 DOLHATS LUCIE DUCAU 
DDFIP

PYRENEES-ATL.
23/08/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

01 AN
02 MOIS
04 JOURS

000002344622 AOUALI RACHID AOUALI 
DDFIP

ARDENNES
27/06/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
07 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
05

01 AN
04 MOIS
18 JOURS

000002344860 POLI VANESSA POLI 
DDFIP HAUTE-

CORSE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

03 MOIS
09 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

09 MOIS
19 JOURS

000002345514 PASSERONE PATRICIA PASSERONE DDFIP TARN 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

12
04 MOIS
03 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

10
01 AN

03 MOIS
02 JOURS

000002346063 SIVAN PAUL SIVAN 
DDFIP SEINE-

ST-DENIS
17/02/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

05 MOIS
07 JOURS

000002346085 MOINAUD OLIVIER MOINAUD DDFIP VIENNE 21/02/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

07 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
01 AN

07 MOIS
22 JOURS

000002350228 LENGLET MARC LENGLET DDFIP DROME 21/04/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

09 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
01 AN

05 MOIS
16 JOURS

000002353878 FREYSSINIER NATHALIE FREYSSINIER
DDFIP

CHARENTE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

01 AN
05 MOIS
15 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
09 MOIS
14 JOURS

000002355765 NEBOUT INGRID NEBOUT 
DRFIP BDU-

RHONE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

10 MOIS
20 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
02 MOIS
19 JOURS

000002355891 CAZALS PIERRE CAZALS DNID 28/11/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

06 MOIS
16 JOURS

21



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002357138 MOTLOCH NADEGE LEVIS 
DDFIP

CALVADOS
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

08 MOIS
10 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07 09 JOURS

000002359168 GLAINE 
MARIE-
PIERRE 

EXBRAYAT 
DDFIP PUY-DE-

DOME
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

11 MOIS
06 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
03 MOIS
05 JOURS

000002360342 CHAMPION MATTHIEU CHAMPION DDFIP SOMME 21/08/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

09 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
01 AN

02 MOIS
26 JOURS

000002360822 LELEU SOPHIE LELEU 
DDFIP PAS-DE-

CALAIS
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

01 AN
06 MOIS
20 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
10 MOIS
19 JOURS

000002365067 BOUTTEMY FRANCK BOUTTEMY DDFIP OISE 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08
01 MOIS

06 JOURS
30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

01 AN
08 MOIS
18 JOURS

000002367264 BERSOT LAETITIA BERSOT 
DRFIP HAUTS DE
FRANCE ET DEP.

NORD
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

01 AN
03 MOIS
02 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
07 MOIS
01 JOUR

000002367934 CLEENEWERCK HELENE 
CLEENE-
WERCK 

DRFIP HAUTS DE
FRANCE ET DEP.

NORD
01/12/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
07 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
05

01 AN
09 MOIS
22 JOURS

000002368338 PIRON PATRICIA VISSEAULT DDFIP MAYENNE 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08
03 MOIS
15 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

09 MOIS
22 JOURS

000002368971 TRICARD HELENE GELE 
DDFIP SEINE-ET-

MARNE
01/02/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

01 AN
05 MOIS
15 JOURS

000002369503
DUPORT-
ROSAND 

EMILIE 
DUPORT-
ROSAND 

DDFIP SAVOIE 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 20 JOURS 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

08 MOIS
10 JOURS

22



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002370062 LAURENT LINDA LAURENT 
DDFIP HAUT-

RHIN
11/08/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

01 AN
02 MOIS
10 JOURS

000002371647 BROCHETON BARBARA BROCHETON ENFIP 16/10/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
01 MOIS

07 JOURS

000002372486 MESPOULEDE ARNAUD MESPOULEDE DNID 11/10/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN 07

MOIS
10 JOURS

000002372498
PELISSIER

HERMITTE 
CLAIRE 

PELISSIER
HERMITTE 

DRFIP NLE
AQUIT-GIRONDE

18/03/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

04 MOIS
21 JOURS

000002373186 DMYTROW STEPHANIE DMYTROW 
DGFIP/SERVICES

CENTRAUX
09/04/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

01 AN
04 MOIS
11 JOURS

000002374037 PERIAN MARYLINE PERIAN 
DDFIP VAL-

D'OISE
13/12/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

01 AN
06 MOIS
09 JOURS

000002374845 LIMAR CHRISTELLE LIMAR DRFIP IDF&PARIS 11/01/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

05 MOIS
25 JOURS

000002374910 PASTEL SEVERINE PASTEL DDFIP ESSONNE 14/10/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

07 MOIS
08 JOURS

000002375682 DENIS BENEDICTE CAMUS 
DDFIP SEINE-ET-

MARNE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

06 MOIS
13 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

11 MOIS
06 JOURS

000002376293 MAMICHE WAHIBA MAMICHE DRFIP IDF&PARIS 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08
01 AN

03 MOIS
30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
07

06 MOIS
29 JOURS

23



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002376429 DUMONT JENNIFER MATTON DDFIP VAR 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08
10 MOIS

23 JOURS
30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
07

02 MOIS
22 JOURS

000002377210 MALPIECE SABRINA MALPIECE DDFIP NIEVRE 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08
04 MOIS
15 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

10 MOIS
07 JOURS

000002377220 LE GOUIL AUDREY LE GOUIL DDFIP ESSONNE 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08
06 MOIS
10 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

11 MOIS
05 JOURS

000002377285
PELISSIER-
HERMITTE 

BEATRICE 
PELISSIER-
HERMITTE 

DRFIP NLE
AQUIT-GIRONDE

19/09/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

01 MOIS
21 JOURS

000002377913 DRUEL FREDERIC DRUEL DDFIP AISNE 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

07
01 MOIS

04 JOURS
30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

01 MOIS
20 JOURS

000002378029 KASSIMI ABDELLAH KASSIMI 
SCBCM M
SOCIAUX

21/05/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

03 MOIS
20 JOURS

000002469440 BONIFAZZI DELPHINE BONIFAZZI DDFIP MOSELLE 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

06
04 MOIS
03 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
06 MOIS
03 JOURS

000002469473 PAVY JEREMY PAVY 
DRFIP HAUTS DE
FRANCE ET DEP.

NORD
13/12/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

06 MOIS
09 JOURS

000002470140 AGOURRAM AHMED AGOURRAM DDFIP SOMME 21/01/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

06 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

04
01 AN

08 MOIS
15 JOURS

000002470334 ROUDAUT CAMILLE ROUDAUT DDFIP DOUBS 23/10/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

07 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
01 AN

01 MOIS
21 JOURS

24



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002470397 TANI TAEHAU TANI 
DRFIP OCCIT-

HTE GARONNE
16/04/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
04 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
02

000002471281 FALL MAMADOU FALL 
DRFIP OCCIT-

HTE GARONNE
03/01/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

01 AN
05 MOIS
29 JOURS

000002471331 DAUMAIL KARINE DAUMAIL SCBCM MINEFI 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08
01 AN

05 MOIS
24 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

07
09 MOIS
23 JOURS

000002472370 LE BLANC ISABELLE LE BLANC 
DDFIP

CHARENTE-
MARITIME

08/07/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
02 MOIS
26 JOURS

000002472412 ZWANG KILLIAN ZWANG 
DRFIP CVDL-

LOIRET
22/10/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

01 MOIS
04 JOURS

000002472453 LOIGET NADINE RIGOLLET 
DDFIP

VAUCLUSE
09/03/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

04 MOIS
26 JOURS

000002472520 ROBARD CLEMENTINE ROBARD 
DRFIP NLE

AQUIT-GIRONDE
11/10/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

01 MOIS
10 JOURS

000002472644 BALAZS NORBERT BALAZS DDFIP MOSELLE 01/11/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 01 MOIS

000002472707 GRUEZ VERONIQUE GRUEZ DDFIP LANDES 03/05/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

07 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
01 AN

05 MOIS
28 JOURS

000002472786 HUGUIN STEPHANE HUGUIN DDFIP MEUSE 03/11/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 29 JOURS

25



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002472796 HEDOUIN DORIANE HEDOUIN 
DRFIP ILLE-

VILAINE
01/11/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03 01 MOIS

000002472825 CUESTA EMILIE CUESTA 
DDFIP EURE-ET-

LOIR
19/08/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

02 MOIS
06 JOURS

000002472851 LEOMENT THIBAULT LEOMENT 
DRFIP LOIRE-
ATLANTIQ.

23/01/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

04 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

02

000002473076 EON MAIWENN LOUTERBACH
DRFIP LOIRE-
ATLANTIQ.

13/10/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

06 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

04
01 AN

01 MOIS
28 JOURS

000002473235 LEPORCQ SANDRINE LEPORCQ 
DRFIP BDU-

RHONE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
07

06 MOIS
29 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
10 MOIS
12 JOURS

000002473504 PARISOT MURIELLE PARISOT 
DDFIP T. DE

BELFORT
16/06/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

03 MOIS
07 JOURS

000002473515 MICHEL LAURENT MICHEL 
DRFIP ARA-

RHONE
01/11/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03 01 MOIS

000002473579 DESOMBRE CECILE MANCEL 
DGFIP/SERVICES

CENTRAUX
09/03/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

04 MOIS
26 JOURS

000002473596 GONIN INGRID PATEL 
DCOFI

CENTRE EST
30/05/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

03 MOIS
15 JOURS

000002473624 ABADJA ARZIKA ABADJA DDFIP AIN 23/11/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 19 JOURS

26



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002473628 FAUCON YOANN FAUCON DDFIP GARD 21/02/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

04 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

02

000002473646 ERRAUD FRANCOIS ERRAUD 
DGFIP/SERVICES

CENTRAUX
08/01/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
06

01 AN
05 MOIS
26 JOURS

000002473647 GIBAJA NICOLAS GIBAJA DDFIP SARTHE 16/03/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

04 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

02

000002473733 FEVRIER MELANIE FEVRIER DINR 24/09/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
01 MOIS
18 JOURS

000002473762 POLART NICOLAS POLART 
DDFIP HAUTE-

SAVOIE
16/03/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
04 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
02

000002473819 BATTISTELLO CORALIE BATTISTELLO DRFIP IDF&PARIS 02/05/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

07 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
01 AN

05 MOIS
29 JOURS

000002473887
HANNARD
BELKACEMI 

AUDREY BELKACEMI 
DDFIP ALPES-
MARITIMES

01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

06
03 MOIS
12 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
05 MOIS
02 JOURS

000002474010 RIOLON MAXIME RIOLON DDFIP VIENNE 01/11/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 01 MOIS

000002474098 GOSSE CAROLINE GOSSE 
DRFIP BDU-

RHONE
12/02/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
04 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
02

000002474135 DELBECQUE KEVIN DELBECQUE 
DDFIP ALPES-
MARITIMES

03/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 14 JOURS

27



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002474153 BODIN PIERRE BODIN 
DRFIP ARA-

RHONE
28/02/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03 05 MOIS

000002474155 ZINT LAURIE ZINT DISI GRAND EST 01/11/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 01 MOIS

000002474393 CAMUS BETINA CAMUS DDFIP AISNE 14/07/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
02 MOIS
23 JOURS

000002474435 LECOEUR ESTELLE LECOEUR 
DDFIP

CALVADOS
11/07/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

02 MOIS
25 JOURS

000002474484 JEANBLANC ALEXANDRE JEANBLANC 
DRFIP BFC-
COTE D'OR

01/11/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 01 MOIS

000002474499 DEFRANCE JEREMY DEFRANCE DDFIP MARNE 01/11/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 01 MOIS

000002474503 FONTAINE MELANIE FONTAINE 
DRFIP BDU-

RHONE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05

05 MOIS
18 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
10 MOIS

24 JOURS

000002479770 ARMAHANIAN SOSSE 
ARMAHANI

AN 
DRFIP BDU-

RHONE
15/12/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
04

01 AN
09 MOIS
12 JOURS

000002479783 CHEMAMA RAPHAEL CHEMAMA 
DDFIP

HTS-SEINE
16/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

07 MOIS
22 JOURS

000002479870 BERNARD GAETAN BERNARD 
DDFIP PUY-DE-

DOME
01/11/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03 01 MOIS

28



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002479882 BONNET JONATHAN BONNET DDFIP LOIRE 01/11/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 01 MOIS

000002479896 CHASTAN PATRICK CHASTAN 
DDFIP HAUT-

RHIN
01/11/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03 01 MOIS

000002479951 CORONADO DAVID CORONADO DRFIP IDF&PARIS 16/06/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
03 MOIS
07 JOURS

000002479986 GUNTZ GUILLAUME GUNTZ 
DDFIP HAUTE-

SAVOIE
01/11/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03 01 MOIS

000002481124
COUSIN
DEVROE 

CAROLINE DEVROE 
DRFIP ARA-

RHONE
19/05/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

03 MOIS
21 JOURS

000002481127 BURLET ANNE-LAURE BOISSON ENFIP 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 29 JOURS 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
08 MOIS
14 JOURS

000002481129 GIROD NOEMIE GIROD 
DRFIP ARA-

RHONE
11/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

07 MOIS
25 JOURS

000002481308 JERPHAGNON REMI 
JERPHA-
GNON DDFIP HERAULT 16/09/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

01 MOIS
22 JOURS

000002481441 ROME BEATRICE BARROUX DDFIP VAR 18/02/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

05 MOIS
06 JOURS

000002481471 DERMOUCHERE KEVIN 
DERMOU-

CHERE 
DDFIP

MORBIHAN
19/03/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
04 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
02

29



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002482684 AMELLAL SAIDA EL MOUMNI DDFIP OISE 20/11/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 20 JOURS

000002486868 RAKKOUT FOUAD RAKKOUT 
DRFIP ARA-

RHONE
03/11/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03 29 JOURS

000002487179 GHYS OLIVIER GHYS 
DDFIP HAUT-

RHIN
18/11/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03 21 JOURS

000002487239 AIT BOUHOU MOHAMED 
AIT

BOUHOU 
DDFIP NIEVRE 11/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03 10 JOURS

000002487263 VENTURA ORLANE VENTURA DNEF 29/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 01 JOUR

000002487264 AFRIAD CLOTILDE FERNIER SCBCM MINEFI 17/12/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
06 MOIS
07 JOURS

000002487313 BAABAA RIAD BAABAA DDFIP ISERE 21/01/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

04 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

02

000002487319 CHOCHOI JULIE JUDE DDFIP SOMME 21/01/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

04 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

02

000002487615 LARGUET MORJIANE LARGUET 
DDFIP MAINE-ET-

LOIRE
18/04/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
04 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
02

000002487935 GAILLOT SANDRINE GILLOT 
DDFIP MEURTHE-

MOSELLE
11/06/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

03 MOIS
10 JOURS

30



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002488018 LOGEAIS MATHILDE LOGEAIS DDFIP VENDEE 14/01/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

04 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

02

000002488240 AMOSSE FABIENNE AMOSSE 
DRFIP NLE

AQUIT-GIRONDE
25/10/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
04

01 AN
01 MOIS
19 JOURS

000002490238 THOMANN EMILIE THOMANN 
DDFIP ALPES-
MARITIMES

01/11/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 01 MOIS

000002490276 HORMIERE EMMANUELLE HORMIERE 
DDFIP HAUTE-

SAVOIE
01/11/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03 01 MOIS

000002490280 AIGUEPERSE SABINE AIGUEPERSE DRFIP IDF&PARIS 23/10/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

06 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

04
01 AN

01 MOIS
21 JOURS

000002490302 GUINET SOFYAN GUINET DDFIP ISERE 29/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 01 JOUR

000002490443 HOARAU PAUL HOARAU 
DRFIP LA
REUNION

16/03/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
04 MOIS
22 JOURS

000002490748 DAVID JEROME DAVID DDFIP SAVOIE 15/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
07 MOIS
23 JOURS

000002491983 BOIDRON FABIEN BOIDRON 
DRFIP ARA-

RHONE
14/03/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
04 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
02

000002493270 MOIZEAU ESTELLE MOIZEAU DDFIP VENDEE 01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

08 06 MOIS 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

11 MOIS

31



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000002493461 BRETECHE ANNE BRETECHE 
DRFIP LOIRE-
ATLANTIQ.

01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05
04 MOIS
18 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
10 MOIS

09 JOURS

000002493620 LEFEBVRE VANESSA CARRECA DDFIP EURE 27/06/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
03 MOIS
02 JOURS

000002493623 FOURRIER AURELIE FOURRIER 
DDFIP HAUTE-

VIENNE
06/02/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
04 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
02

000002493890 PAYET OLIVIA PAYET 
DDFIP ALPES-

HTE-PROV
17/10/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

01 MOIS
07 JOURS

000002494047 PAYET VINCENT PAYET 
DDFIP VAL-
DE-MARNE

12/12/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
06 MOIS
09 JOURS

000002494979 EL BACHTIRI KHADIJA MAKHLOUK 
DDFIP SAONE-

ET-LOIRE
07/12/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

06 MOIS
12 JOURS

000002495471 ROUSSEAU AURELIEN ROUSSEAU 
DDFIP VAL-
DE-MARNE

21/11/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 20 JOURS

000002496160 THEBAUD SONIA THEBAUD 
DGFIP/SERVICES

CENTRAUX
21/08/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
07 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
05

01 AN
03 MOIS
07 JOURS

000002496377 THERESE VINCENT THERESE 
DDFIP

CALVADOS
04/03/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
04 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
02

000002496492 PHILIPPE Brigitte SAINT-ALME 
DDFIP

HTS-SEINE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
08

06 MOIS
22 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

06
01 AN

11 MOIS
11 JOURS

32



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000003016185 GARDENAT Matthieu GARDENAT 
DDFIP

HAUT-RHIN
14/03/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
04 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
02

000003018004 CERUTI Laetitia-Anne CERUTI DDFIP HERAULT 05/04/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
04 MOIS
13 JOURS

000003023426 ISART Voahirana 
RANDRIA-
MIADAMA-

NANA 

DRFIP LA
REUNION

01/09/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

13
04 ANS
06 MOIS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

12

000003027913 BALAN Cecile NIVELON 
DRFIP ARA-

RHONE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05

06 MOIS
01 JOUR

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03 11 MOIS

000003028115 AUGUSTAVE Paul AUGUSTAVE
DRFIP ARA-

RHONE
01/10/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06

06 MOIS
13 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

04
01 AN

07 MOIS
02 JOURS

000003029112 GOMES Adelia GOMES DRFIP IDF&PARIS 22/10/2022
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

06 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

04
01 AN

10 MOIS
21 JOURS

000003029119 BOISET Laura PETITNIOT 
DDFIP LOIR-ET-

CHER
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
13

04 ANS
11 MOIS

08 JOURS
30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
12

000003029124 LACROUTS Sophie LACROUTS 
DRFIP NLE

AQUIT-GIRONDE
01/01/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
04

01 AN
09 MOIS

000003029832 VIARD GAUDIN Lea DALPHIN DDFIP ISERE 08/10/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
01 MOIS
11 JOURS

000003029837 LAFONT Magali LAFONT DDFIP GARD 14/10/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
01 MOIS

08 JOURS

33



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION ANCIENNE SITUATION NOUVELLE

Matricule Nom usuel Prénom Patronyme UO d’affectation Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc Date d’effet Grade Échelon Reliq d’anc.

000003029839 MATHIEU Kevin MATHIEU DDFIP OISE 15/07/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
02 MOIS
23 JOURS

000003030023 KOUASSI Yah KOUASSI 
DDFIP

CHARENTE
12/08/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
05 30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
03

02 MOIS
09 JOURS

000003031570 CHARRON Olivier CHARRON 
DDFIP INDRE-ET-

LOIRE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
13

03 ANS
10 MOIS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

12

000003032744 FAURE Nicolas FAURE 
DRFIP NLE

AQUIT-GIRONDE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
13

04 ANS
01 MOIS

28 JOURS
30/12/2023

Contrôleur des
Finances Publiques

1ère classe
12

000003043891 BONZI Laure BONZI DDFIP HERAULT 24/10/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
2ème classe

05 30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

03
01 MOIS

03 JOURS

000003053151 BENGOLD Angélique BENGOLD 
DDFIP HAUTE-

SAONE
01/09/2022

Contrôleur des
Finances Publiques

2ème classe
06

02 MOIS
29 JOURS

30/12/2023
Contrôleur des

Finances Publiques
1ère classe

05
04 MOIS
12 JOURS

Nombre d’agents : 306

Article 2. Les dispositions du présent arrêté seront notifiées à qui de droit.

34



BOFIP-RHO-24-0665 du 14/02/2024

Article 3. Les intéressés disposent d'un délai de 2 mois, dans les conditions fixées aux articles R421-1 à R421-7 du code de justice administrative, à compter du lendemain de
la date de notification, pour contester cette décision devant la juridiction administrative compétente.
La juridiction administrative compétente peut être saisie par l'application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le site internet www.telerecours.fr.

FAIT À PARIS, LE 30 NOVEMBRE 2023

POUR LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES FINANCES PUBLIQUES
ET PAR DÉLÉGATION

L’ADMINISTRATRICE DES FINANCES PUBLIQUES ADJOINTE

CATHERINE LAVILLE-RAYMOND

BOFiP

Direction générale des Finances publiques

Directeur de publication : Jérôme Fournel ISSN 2268-0756

35

http://www.telerecours.fr/

	PARTIE 1 : Arrêté A2023 058871 du 30 novembre 2023 Portant nomination, TITULARISATION ET classement dans le grade de contrÔleur des finances publiques de 1ère classe, au titre du CONCOURS PROFESSIONNEL - année 2023

